[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	Администрация  Суздальского  района

Владимирской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.04.2016                                                                                                        № 327
О централизации закупок

для муниципальных нужд

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее- Федеральный закон № 44-ФЗ), в целях централизации закупок для муниципальных нужд, постановляю:

1. Наделить муниципальное казенное учреждение «Управление по закупкам, имуществу и земельным отношениям Суздальского района» полномочиями:
а) на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков муниципального образования Суздальский район Владимирской области (муниципальных органов, муниципальных казенных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений);

 б) на размещение информации и документов в единой информационной системе и организацию электронного документооборота в отношении муниципальных образовательных организаций Суздальского района в порядке, установленном Федеральным законом № 44-ФЗ;
в) по реализации единого порядка действий в сфере закупок товаров, работ, услуг на территории муниципального образования Суздальский район Владимирской области.

2. Постановление администрации Суздальского района от 26.01.2015 № 84 «О централизации закупок для муниципальных нужд» признать утратившим силу.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и землеустройству.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
          Глава района
             А. П. Сараев